
 
ДИВІЗІЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДИВІЗІЙСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ" 

ДИВІЗІЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (КЗ «ДИВІЗІЙСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТ.») 
вул. Лесі Українки, 134, с.Дивізія,  Білгород – Дністровського району, Одеської області 68150 

E-mail: dyviziyskazosh@ukr.net,  Web: https://trdivizosh.odessaedu.net/ 

Код ЄДРПОУ 26111056 

Н А К А З  

02.02.2022                                                    Дивізія                                                        №15-о 

Про підготовку до проведення 

семінару - практикуму 02.03.2022р. 

вчителів, які атестуються 

  

    Основними напрямками організаційно-педагогічної та виховної роботи в 

галузі освіти були і залишаються реалізація сучасної освіти та розширення 

професійної компетентності вчителів школи на виконання Конституції 

України, законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

Національної державної програми «Освіта», згідно  річного плану роботи КЗ 

«Дивізійський ЗЗСО І-ІІІ ступенів», з метою підвищення ефективності 

організації освітнього процесу, вдосконалення педагогічної майстерності 

вчителя, упровадження в практику роботи досягнень психолого-педагогічної 

науки, нових технологій навчання і виховання в умовах нового етапу 

реформування освіти України та з метою вдосконалення роботи з 

педагогічними кадрами, підвищення рівня ефективності методичної роботи, 

вивчення системи роботи педагогів що атестуються в 2022 році. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Провести 02 березня 2022 року в КЗ «Дивізійський ЗЗСО І-ІІІ ступенів» 

семінар – практикум «Грані творчості. Педагогічна майстерність 

сучасного педагога в умовах реформування освіти» з реалізації шкільної 

науково – методичної проблеми  «Формування компетентного учня шляхом 

впровадження ефективних педагогічних технологій в освітній процес». 

 2.  Затвердити: 

2.1. Програму семінару - практикуму, що додається (Додаток1). 

3. Заступнику директора з НВР Сергієнку В.С. 

3.1.Забезпечити науково-методичний супровід підготовки та проведення 

семінару,активізувати внутрішні ресурси для задоволення професійного 

інтересу вчителів та вдосконалення ними власної педагогічної практики. 



        3.2. Створити необхідні та комфортні умови для проведення шкільного 

семінару та особистісного професійного розвитку кожного вчителя. 

4. Педагогам, які атестуються в 2022 році Пономаренко Л.В, Чапкой Л.П., 

бібліотекарю Кириченко С.В.: 

        4.1.Активно розпочати підготовку до семінару – практикуму, реалізовуючи 

шкільну – методичну проблему. 

 5. Желєзняк Л.Д. – відповідальні за роботу шкільного сайту. 

5.1.Наказ розмістити на інформаційних сайті закладу освіти. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на  заступника директора ЗНВР 

Сергієнка В.С. 

 

                    Директор                                              Лілія КОЛЕСНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                   Додаток до наказу 

                                                                                                    № від 02.02.2022 

                                                                                

                                                                                   Затверджую 

                                                                           директор Лілія КОЛЕСНИК 

 

 

 

План проведення семінару – практикуму 

«Грані творчості.  

Педагогічна майстерність сучасного педагога  

в умовах реформування освіти» 

 в КЗ «Дивізійський ЗЗСО І-ІІІ ступенів» 

02.03.2022 року 

 

 

Вчитель Час проведення Назва уроку, заходу Клас Мета та тип уроку, 

заходу 

Пономаренко 

Л.В. 

9.55 – 10.40 «Статево – віковий склад 

населення України і світу. 

Аналіз статево – вікових 

пірамід України та 

окремих країн світу» 

Практична робота 

8 Формування 

компетентного учня 

засобами ІКТ під час 

навчальних уроків 

комбінованого типу 

(географія та 

інформатика). 

Чапкой Л.П. 10.55 -11.40 «Дослідження залежності 

сили тертя від впливу 

зовнішніх чинників» 

7 Урок – проєкт 

формування 

дослідницьких 

навичок під час уроків 

фізики. 

Кириченко 

С.В. 

12.00 – 13.00 Читацька конференція, 

присвячена дню 

народження Тараса 

Шевченка «І  говорило 

полотно про муки, будні і 

свята…» 

5,6  Формування засад 

національно – 

патріотичного 

виховання молоді 

засобами 

популяризації слова 

Шевченка у форматі 

читацької конференції 

 


